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udenrigs- og sikkerhedspolitik, som den inde- 
holder, herunder regeringens holdning til, hvor- 
dan der bør arbejdes videre med de konkrete 
forslag sammen med de øvrige nordiske lande?« 
(Forespørgsel nr. F 36). 

Medlemmer af Folketinget Liselott Blixt (DF) 
m.fl. har meddelt mig, at de ønsker at stille føl- 
gende forespørgsel til ministeren for sundhed 
og forebyggelse: 

»Vil ministeren redegøre for kræftindsatsen i 
Danmark på baggrund af initiativerne i kræft- 
handlingsplan II, herunder redegøre for aftalen 
af 27. oktober 2007 om akutkræft med regioner- 
ne, redegøre for pakkeforløbene og anvendelsen 
af de afsatte 225 mio. kr., redegøre for investe- 
ringerne i kræftapparatur for den aftalte låne- 
ramme på 850 mio. kr., redegøre for personalesi- 
tuationen inden for kræftområdet og redegøre 
for forskningsindsatsen på kræftområdet?« 
(Forespørgsel nr. F 37). 

Medlemmer af Folketinget Jeppe Kofod (S) m.fl. 
har meddelt mig, at de ønsker at stille følgende 
forespørgsel til udenrigsministeren og ministe- 
ren for udviklingsbistand: 

»Hvilke nationale og internationale initiativer 
påtænker regeringen at tage for at undgå, at 
ulandene bliver de store tabere i den globale 
økonomiske og finansielle krise, herunder at de 
bliver genstand for protektionisme, og sikre 
nødvendig udviklingsbistand, samt at deres in- 
teresser medtages i udviklingen af et nyt økono- 
misk og finansielt system, som drøftes i bl.a. 
G-20 gruppe, Verdensbanken og IMF?« 
(Forespørgsel nr. F 38). 

Medlemmer af Folketinget Frank Aaen (EL) 
m.fl. har meddelt mig, at de ønsker skriftligt at 
fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om at trække 
tropperne hjem fra Afghanistan og øge den civi- 
le indsats i landet. 
(Beslutningsforslag nr. B 140). 

Medlemmer af Folketinget Line Barfod (EL), 
Mette Frederiksen (S), Özlem Cekic (SF) og Ma- 
rianne Jelved (RV) m.fl. har meddelt mig, at de 
ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om bekæmpelse 
af organiseret kriminalitet og væbnede opgør. 
(Beslutningsforslag nr. B 141). 

Medlemmer af Folketinget Per Clausen (EL) 
m.fl. har meddelt mig, at de ønsker skriftligt at 
fremsætte: ; 

Forslag til folketingsbeslutning om miljøafgift 
på transport af levende grise. 
(Beslutningsforslag nr. B 142). 

Medlemmer af Folketinget Pia Olsen Dyhr (SF) 
m.fl. har meddelt mig, at de ønsker skriftligt a t  
fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om tilslutning til 
10 pet. frivillig modulation af den direkte land- 
brugsstøtte. 
(Beslutningsforslag nr. B 143). 

Det første punkt på dagsordenen er: 
1) Spørgsmål om meddelelse af orlov til og 
indkaldelse af stedfortræder for medlem af 
Folketinget Rasmus Prehn (S). 

Kl. 13:04 
Første næstformand (Svend Auken): 
Medlem af Folketinget Rasmus Prehn (S) har 
søgt om orlov fra den 24. marts 2009 på grund af 
barns fødsel. 

Hvis ingen gør indsigelse, vil jeg betragte det 
som vedtaget, at der meddeles orlov som an- 
søgt, og at stedfortræderen indkaldes som mid- 
lertidigt medlem. 

Det er vedtaget. 


